nhân dân tỉnh ban hành Quy định một số nội dung công tác thi đua, khen thưởng 
trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 61/TTr-SNV ngày 
14/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm theo tiền 
thưởng 315.900.000 đồng (Ba trăm mười lăm triệu chín trăm nghìn đồng) cho 24 tập 
thể và 42 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Phong trào toàn dân bảo vệ 
an ninh Tổ quốc năm 2025.                     

(Có danh sách tập thể và cá nhân được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.

[...]

Bà Ngô Thị Thùy Trang, Phó Bí thư Tỉnh đoàn kiêm 
Trưởng ban Công tác Đoàn và thanh thiếu nhi tỉnh Ninh 
Bình

3.510.000

42
Bà Trần Thị Hà, Chuyên viên phòng Phật giáo, tín ngưỡng - 
Ban Dân tộc và Tôn giáo, Sở Nội vụ Ninh Bình 3.510.000

Tổng cộng (I + II): Ba trăm mười lăm triệu chín trăm nghìn đồng 315.900.000